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KALENDERWOCHE 28+29
* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise

auf dieser Seite sind gültig vom

06.07. - 18.07.2026

KW 28 + KW 29 | 06.07.-18.07.26 
Unsere Angebote auf den Seiten 1 bis 5 sind gültig
vom 06.07.2026 bis 18.07.2026

KW 30 + KW 31 | 20.07.-01.08.26 
Unsere Angebote auf den Seiten 6 bis 8 sind gültig
vom 20.07.2026 bis 01.08.2026

ANGEBOT
KW 28+29 | 06.07.-18.07.26

€ 14,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,50 €

zzgl. 3,10 € Pfand

Ensinger Sport Classic
Ensinger Sport Medium

Ensinger Sport Still

ANGEBOT
KW 28+29 | 06.07.-18.07.26

€ 4,99 *

1
MW

12 x 0,75 Liter
1 Liter = 0,55 €

zzgl. 3,30 € Pfand

Pils und Alkoholfrei 0,0%

ZWEI KISTEN
FÜR 25,- EURO

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, nur solange 

der Vorrat reicht. Der Einzelkistenpreis bleibt 

unverändert. Zzgl. Pfand 3,10 € je Kasten.

DOPPELPACK
KW 28+29 | 06.07.-18.07.26

€ 25,- *

1
MW

2 x 20 x 0,5 Ltr.
1 Liter = 1,25 €

zzgl. 2 x 3,10 € Pfand

GETRÄNKE
CHANNEL

Folge unseren
Social Media Kanälen

UNSER TIPP FÜR SCHÖNE SOMMERTAGE:

DAS FINKBEINER
SOMMERGETRÄNK 2026 

REZEPT UND ANGEBOT
AUF DER LETZTEN
SEITE IM JULI
WERBEPROSPEKT
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KALENDERWOCHE 28+29
* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise

auf dieser Seite sind gültig vom

06.07. - 18.07.2026

Wichtige Hinweise zu Aktionsangeboten
Liebe Kundschaft, bitte beachten Sie:
• Aktionsartikel sind unter Umständen nur
   in begrenzter Stückzahl verfügbar.
• Trotz sorgfältiger Planung können Produkte
   bei hoher Nachfrage schnell ausverkauft sein.
• Aktionen gelten nur in unseren Filialen, im angegebenen
   Zeitraum oder solange der Vorrat reicht.
• Abgabe erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen. 
• Rabatte und Sonderpreise sind nicht kombinierbar.
• Pro Einkauf/Person ist nur ein Gutschein einlösbar. 
• Bei Gratisartikeln mit Pfand wird das Pfand berechnet.
• Abbildungen sind Muster und können abweichen.
• Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.

Vielen Dank für Ihr Verständnis!
WP KW 28-31 2026 • © RS/Finkbeiner GmbH & Co.KG,
Magirusstraße 4-10, D-89129 Langenau • www.finkbeiner.biz

DER FRÜHE VOGEL
LÖSCHT DEN DURST!

ANGEBOT
KW 28+29 | 06.07.-18.07.26

€ 14,99 *

1
MW

12 x 0,33 Liter
1 Liter = 3,79 €

zzgl. 2,46 € Pfand

STOLZENBACHER GEBIRGSWASSER
REINES GEBIRGSWASSER.

Gewinne ein Wochenende für 
zwei Personen im DAS.HOCHGRAT
in Oberstaufen – dem Ursprung von 
STOLZENBACHER Gebirgswasser.

GEWINN
SPIELGEWINN

ANGEBOT
KW 28+29 | 06.07.-18.07.26

€ 4,99 *

3
EW

9 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 0,55 €

zzgl. 3,75 € Pfand

N A T U R E L L
OHNE KOHLENSÄURE

M E D I U M
MIT WENIG  KOHLENSÄURE

ANGEBOT
KW 28+29 | 06.07.-18.07.26

€ 4,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 0.50 €

zzgl. 3,10 € Pfand

€ 10,99
1

MW

12 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,78 €

zzgl. 2,46 € Pfand

Naturell, Medium
und Classic

€ 6,49
1

MW

12 x 0,75 Liter
1 Liter = 0,72 €

zzgl. 3,30 € Pfand

Jetzt genießen - die beiden
leckeren neuen Sorten 

wein Spritzer Apéro Orange und
wein Spritzer Tropical Maracuja



Adressen und Öffnungszeiten aller Finkbeiner Getränke-Fachmärkte
erhalten Sie auch im Internet unter: www.finkbeiner.biz 06.07. - 18.07.20263

KALENDERWOCHE 28+29
* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise

auf dieser Seite sind gültig vom

06.07. - 18.07.2026

TRADITIONELLES

HELLES
Der Inbegriff für feine und traditionelle Brauweisen, wie der Bottich-
Gärung! Im Wirtshaus und auf vielen Festen ist Berg Original Hell die 
klassische „Halbe“.

Helles Gerstenmalz

Tettnanger Herkules,  
Tettnanger Tradition

Bottich-Gärung und Zweifach-
Reifung durch Aufkräusen 

GERSTE/MALZ

HOPFUNG

GÄRUNG/
REIFUNG

ALKOHOL
STAMMWÜRZE 5,0 %  ,9 %

Highway to Helles: Geschmack auf der Überholspur.

So sieht‘s aus, wenn man
flüssig schwäbisch kann.

Ulms flüssiges Gold. Seit 1597. @brauereigoldochsen

ANGEBOT
KW 28+29 | 06.07.-18.07.26

€ 2,99 *

1
MW

6 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,51 €

zzgl. 0,48 € Pfand

ANGEBOT
KW 28+29 | 06.07.-18.07.26

€ 15,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

zzgl. 4,50 € Pfand

ANGEBOT
KW 28+29 | 06.07.-18.07.26

€ 14,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,50 €

zzgl. 3,10 € Pfand

Finkbeiner Getränke-Fachmärkte • www.finkbeiner.biz

PROBIERCOUPON*
Probieren Sie aus der Schlossbrauerei
Kaltenberg das König-Ludwig
Weissbier Hell
Gegen Abgabe dieses Coupons
erhalten Sie zwei Flaschen 0,5 Liter
König-Ludwig Weissbier Hell* 
*Dieser Coupon ist gültig vom 06.07. - 18.07.2026
und nur solange der Vorrat reicht.
Zzgl. 2 x 0,08 € Pfand. Pro Person und Einkauf kann jeweils
nur ein Gutschein eingelöst werden.
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KALENDERWOCHE 28+29
* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise

auf dieser Seite sind gültig vom

06.07. - 18.07.2026

@finkbeinergetraenke

Folge uns auf

Classic, Medium, 
Naturelle

Dietenbronner Quelle
Natürlicher Genuss aus der Region

ANGEBOT
KW 28+29 | 06.07.-18.07.26

€ 3,99 *

1
MW

12 x 0,7 Liter
1 Liter = 0,48 €

zzgl. 3,30 € Pfand

Naturell, Medium und Classic

€ 8,99
20 x 0,5 Liter

1 Liter = 0,90 €
zzgl. 6,50 € Pfand

3
EWiK

Ursprung

€ 5,49
1

MW

6 x 1,0 Liter
1 Liter = 0,92 €

zzgl. 2,40 € Pfand

ANGEBOT
KW 28+29 | 06.07.-18.07.26

€ 13,99 *

1
MW

24 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,77 €

zzgl. 5,10 € Pfand

ANGEBOT
KW 28+29 | 06.07.-18.07.26

€ 4,99 *

1
MW

12 x 0,75 Liter
1 Liter = 0,55 €

zzgl. 3,30 € Pfand

VOLLE PULLE
DURST STILLEN!

Württemberg

Genossenschafts-
kellerei Heilbronn

Riesling mit Muskateller
 und Lemberger

weiß gekeltert

ANGEBOT
KW 28+29 | 06.07.-18.07.26

€ 4,99 *

5
EW

0,75 Liter Flasche
1 Liter = 6,65 €

Pfandfrei

Württemberg

Lauffener
Weingärtner

Schwarzriesling trocken
Schwarzriesl. halbtrocken
Schwarzriesl. Weissherbst

Riesling trocken

ANGEBOT
KW 28+29 | 06.07.-18.07.26

€ 4,99 *

1
MW

1,0 Liter Flasche
1 Liter = 4,99 €

zzgl. 0,02 € Pfand



Adressen und Öffnungszeiten aller Finkbeiner Getränke-Fachmärkte
erhalten Sie auch im Internet unter: www.finkbeiner.biz5 06.07. - 18.07.2026

KALENDERWOCHE 28+29
* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise

auf dieser Seite sind gültig vom

06.07. - 18.07.2026

ANGEBOT
KW 28+29 | 06.07.-18.07.26

€ 13,99 *

1
MW

20x0,5 | 24x0,33 Ltr
1 Liter = 1,40 | 1,77 €

zzgl. 3,10 | 3,42 € Pfand

verschiedene Sorten

€ 6,99
1

MW

4 x 0,33 Liter
1 Liter = 5,30 €

zzgl. 0,32 € Pfand

€ 19,99
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 2,- €

zzgl. 4,50 € Pfand

€ 5,99
1

MW

6 x 0,33 Liter
1 Liter = 3,03 €

zzgl. 0,48 € Pfand

Paulaner Weißbiere
verschiedene Sorten

ANGEBOT
KW 28+29 | 06.07.-18.07.26

€ 14,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,50 €

zzgl. 3,10 € Pfand

Finkbeiner Getränke-Fachmärkte • www.finkbeiner.biz

PROBIERCOUPON*
Probieren Sie das 
Dietenbronner Fit Passionsfrucht

Gegen Abgabe dieses Coupons
erhalten Sie eine Flasche 0,7 Liter
Dietenbronner Fit Passionsfrucht* 
*Dieser Coupon ist gültig vom 06.07. - 18.07.2026
und nur solange der Vorrat reicht.
Zzgl. 0,15 € Pfand. Pro Person und Einkauf kann jeweils
nur ein Gutschein eingelöst werden.

ANGEBOT
KW 28+29 | 06.07.-18.07.26

€ 7,99 *

5
EW

1,5 Liter
1 Liter = 5,33 €

Pfandfrei

WIR SIND DABEI!
DAS SCHLÜCKCHEN „TO GO“ 

IN DEN PRAKTISCHEN WEIN-POUCHES

Viele spannende Informationen zum Thema
Mehrweg finden Sie auf der Internetseite:

www.mehrweg-mach-mit.de

€ 16,99
1

MW

27 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,91 €

zzgl. 3,66 € Pfand



www.finkbeiner.biz/angebote/

@finkbeinergetraenke

Folge uns auf

06.07. bis 01.08.2026

KW 28 - KW 31 | JULI
* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise

auf dieser Seite sind gültig vom

06.07. bis 01.08.2026

DIE ORIGINAL

WINZERSCHORLE®
Erfrischend-leichte Winzerschorlen aus fruchtigem Rosé, elegantem Weißwein
und kräftigem Rotwein und dem natürlichen Mineralwasser der eiszeitlichen Albertus Quelle.
Einfach so oder als prickelnder Begleiter zu leichten Speisen.
Gut gekühlt ein wahrer, erfrischender Genuss.

50.000 €  
BEWERBT EUCH JETZT!

GETRÄNKE SATT
DURST MATT Standorte und Öffnungszeiten

unserer Filialen unter:
www.finkbeiner.biz/filialen/



www.finkbeiner.biz/angebote/

ANGEBOT
KW 28-31 | 06.07.-01.08.26

€ 3,99 *

1
MW

6 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,33 €

zzgl. 0,48 € Pfand

06.07. bis 01.08.2026

KW 28 - KW 31 | JULI
* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise

auf dieser Seite sind gültig vom

06.07. bis 01.08.2026

Bräuwastl Hefeweizen
Meckatzer Hefeweizen

Paulaner Hefe-Weißbier Hell
Gutmann Hefeweizen

Rad-Weizen Naturtrüb
Bayreuther Hefe-Weissbier

6 WEIZENBIER
SPEZIALITÄTEN

im handlichen
Finkbeiner
6er-Träger
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KALENDERWOCHE 30+31
* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise

auf dieser Seite sind gültig vom

20.07. - 01.08.2026

Mehrweg kaufen
Klima schützen

Hier erhalten Sie nützliche
Informationen zum umwelt-

freundlichen Mehrwegsystem
www.mehrweg.org

Bitte beachten Sie:
Vereinzelte Artikel
sind nicht in allen
Filialen verfügbar!

Herzlichen Dank
für Ihr Verständnis.

ANGEBOT
KW 30+31 | 20.07.-01.08.26

€ 4,99 *

1
MW

12 x 0,7 Liter
1 Liter = 0,59 €

zzgl. 3,30 € Pfand

Saurer Sprudel
Classic und Medium

ANGEBOT
KW 30+31 | 20.07.-01.08.26

€ 3,99 *

9 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 0,44 €

zzgl. 3,75 € Pfand
3

EWiK

FuzeTea
versch. Sorten

Coca-Cola 1,25 Liter
Original und Zero

ANGEBOT
KW 30+31 | 20.07.-01.08.26

€ 1,49 *

4
EW

1,25 Liter Flasche
1 Liter = 1,19 €

zzgl. 0,25 € Pfand

ANGEBOT
KW 30+31 | 20.07.-01.08.26

€ 1,29 *

4
EW

1,25 Liter Flasche
1 Liter = 1,03 €

zzgl. 0,25 € Pfand

Classic, Sanft, oder Naturell

ANGEBOT
KW 30+31 | 20.07.-01.08.26

€ 4,76 *

4 x 0,25 Ltr. Dose
1 Liter = 4,76 €

zzgl. 1,- € Pfand
4
EW

ANGEBOT
KW 30+31 | 20.07.-01.08.26

€ 1,19 *

0,25 Liter Dose
1 Liter = 4,76 €

zzgl. 0,25 € Pfand
4
EW

ANGEBOT
KW 30+31 | 20.07.-01.08.26

€ 12,99 *

12 x 0,5 Liter PET
1 Liter = 2,17 €

zzgl. 4,50 € Pfand
3

EWiK

€ 5,99
3

EWiK

12 x 0,5 Liter PET
1 Liter = 1,- €

zzgl. 3,30 € Pfand



Adressen und Öffnungszeiten aller Finkbeiner Getränke-Fachmärkte
erhalten Sie auch im Internet unter: www.finkbeiner.biz 20.07. - 01.08.20267

KALENDERWOCHE 30+31
* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise

auf dieser Seite sind gültig vom

20.07. - 01.08.2026

Mehrweg oder Einweg? Unsere Kennzeichnung erklärt die Unterschiede:

MEHRWEG
GLAS

MEHRWEG
PET

EINWEG PET
im Mehrweg-Gebinde

EINWEG
DPG-Logo

EINWEG
ohne Pfand

1 2 3 4 5

verschiedene Sorten

€ 6,99
1

MW

6 x 0,33 Liter
1 Liter = 3,53 €

zzgl. 0,48 € Pfand

Chiemseer Hell
Gebraut in Rosenheim am Inn

ANGEBOT
KW 30+31 | 20.07.-01.08.26

€ 15,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

zzgl. 3,10 € Pfand

Original Weissbier TAP 07

ANGEBOT
KW 30+31 | 20.07.-01.08.26

€ 17,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,80 €

zzgl. 3,10 € Pfand

Münchner Hell, 
Münchner Hell Alkoholfrei

ANGEBOT
KW 30+31 | 20.07.-01.08.26

€ 14,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,50 €

zzgl. 3,10 € Pfand

Rothaus Tannenzäpfle Tafelbier
Rothaus Tannenzäpfle Alkoholfrei

Rothaus Tannenzäpfle

ANGEBOT
KW 30+31 | 20.07.-01.08.26

€ 15,99 *

1
MW

24 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,02 €

zzgl. 3,42 € Pfand

ANGEBOT
KW 30+31 | 20.07.-01.08.26

€ 9,99 *

1
MW

10 x 0,33 Liter
1 Liter = 3,03 €

zzgl. 2,30 € Pfand

Finkbeiner Getränke-Fachmärkte • www.finkbeiner.biz

PROBIERCOUPON*
Probieren Sie das
Meckatzer hell Alkoholfrei

Gegen Abgabe dieses Coupons
erhalten Sie zwei Flaschen 0,5 Liter
Meckatzer Hell Alkoholfrei* 
*Dieser Coupon ist gültig vom 20.07. - 01.08.2026
und nur solange der Vorrat reicht.
Zzgl. 2 x 0,08 € Pfand. Pro Person und Einkauf kann jeweils
nur ein Gutschein eingelöst werden.



www.finkbeiner.biz/angebote/

KALENDERWOCHE 30+31
* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise

auf dieser Seite sind gültig vom

20.07. - 01.08.2026

ZWEI ZIEMLICH
BESTE FREUNDE

Burkhardt Rhabarber-Nektar
und Valvino Prosecco

Vom 20.07. bis 01.08.2026 zum
Freundschaftspreis von zusammen nur 5,- € 
Nur in teilnehmenden Märkten und nur solange Vorrat reicht!

SCHON PROBIERT ?

RHABARBER-SECCO
Rhabarber-Nektar mit Eis in ein Longdrink-

oder Weinglas geben und mit Prosecco auf-

füllen. Ein paar Minzeblätter zur Dekoration 

-  fertig ist der Drink für laue Sommerabende!

FREUNDSCHAFTSPREIS
KW 30+31 | 20.07.-01.08.26

€ 5,- *

1,0 Ltr. + 0,75  Ltr.
1 Liter = 2,86 €

zzgl. 0,15 € Pfand

Unser Spass-im-Glas-Rezept:
• 50 ml Valvita Natürliches Quellwasser aus der Eiszeit

• 10 ml Finkbeiner Premium Orangensaft Direktsaft
• 80 ml Andalö Nordischer Aperitif 
• 120 ml Silberfink Premium Sekt
Eine Scheibe Orange und etwas

Eis dazu - fertig ist das neue
Sommergetränk 2026

ANGEBOT
KW 30+31 | 20.07.-01.08.26

€ 15,- *

1,0 + 1,0 + 0,7 + 0,75 Ltr.
 = 3,45 Liter

1 Ltr = 4,35 € | zzgl. 0,40 € Pfand

• Blaufränkisch

• Blanc de Noir

• Riesling

• NEU: FRUCHTIG & FEIN
Cuvee Rosé

• NEU: FEINE FRUCHT
Cuvee Weiß

ANGEBOT
KW 30+31 | 20.07.-01.08.26

€ 4,99 *

5
EW

0,75 Liter Flasche
1 Liter = 6,65 €

Pfandfrei

ANGEBOT
KW 30+31 | 20.07.-01.08.26

€ 4,99 *

5
EW

je 3 x 0,2 Liter
1 Liter = 8,32 €

Pfandfrei

URLAUB OHNE WEITE ANREISE
DURSTINATION FINKBEINER

DAS FINKBEINER
SOMMERGETRÄNK 2026




